
 

LĪVĀNU NOVADA PAŠVALDĪBA 
Reģistrācijas Nr. 90000065595, Rīgas iela 77, Līvāni, Līvānu novads, LV – 5316 

tel. 65307250, www.livani.lv e-pasts pasts@livani.lv 

Līvānu novada pašvaldības domes 

sēdes protokols 
LĪVĀNOS 

2025. gada 18. decembris Nr. 22 

     

Sēdes sasaukta plkst.09:00 

Sēdi atklāj plkst. 08:55 

Sēdi vada:  Dāvids Rubens, Domes priekšsēdētājs  

Sēdi protokolē: Inta Raubiška, Centrālās pārvaldes Personāla vadības un  

   administratīvās nodaļas vadītāja  

 

Sēdē piedalās deputāti:  

1. Aija Smirnova  

2. Andrejs Bondarevs  

3. Andris Vaivods 

4. Gatis Ziemelis  

5. Ginta Kraukle  

6. Guntis Endzels  

7. Intis Svirskis  

8. Jānis Klaužs 

9. Jānis Magdaļenoks  

10. Kristīne Kirilova 

11. Liena Brūvere  

12. Pēteris Romanovskis 

 

Sēdē nepiedalās deputāti: 

1. Dace Jankovska, attaisnojoša iemesla dēļ, 

2. Reinis Jačmenkins, attaisnojoša iemesla dēļ 

 

Sēdē piedalās: 

1. Grigorijs Semjonovs, pašvaldības izpilddirektors 

2. Aija Usāne, pašvaldības izpilddirektora vietniece 

3. Antra Vilcāne, Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides  

 pārvaldības nodaļas vadītāja 

4. Gatis Pelēķis, Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs 

5. Marija Driksna, MJIC “Kvartāls” vadītāja, 

6. Jānis Rutkis, Centrālās pārvaldes Informācijas tehnoloģiju nodaļas datorsistēmu un 

datortīklu administrators, 

7. Kristīne Vaivode, Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes vadītāja, 

8. Arnita Mihailova, Sociālā dienesta vadītāja,  

http://www.livani.lv/
mailto:pasts@livani.lv


2 

 

9. Grigorijs Eniņš, Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes mārketinga speciālists 

10. Aivis Zvaigzne, Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļas galvenais ekonomists 

11. Valdis Labinskis, Līvānu novada iedzīvotājs 

 

1. Par darba kārtību. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

Vārds tiek dots deputātam Guntim Endzelam 

 

Pašvaldības domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens ierosina veikt grozījumus domes 

sēdes izsludinātajā darba kārtībā un iekļaut darba kārtībā jautājumu “Par papildus naudas 

balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem par izciliem sasniegumiem sportā”, šo jautājumu 

iekļaujot domes sēdes darba kārtībā kā 5.jautājumu 

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 11 balsīm "Par" (Aija Smirnova, 

Andrejs Bondarevs, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Ginta Kraukle) 

NOLEMJ: 

Iekļaut pašvaldības domes sēdes darba kārtībā kā 5.jautājumu “Par papildus naudas 

balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem par izciliem sasniegumiem sportā”. 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 34. panta otro daļu un ņemot vērā deputātu 

balsojumu par jautājuma “Par papildus naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem 

par izciliem sasniegumiem sportā” iekļaušanu pašvaldības domes sēdes darba kārtībā, Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, 

Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris 

Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav apstiprina šādu pašvaldības 

domes sēdes 

DARBA KĀRTĪBU: 

1. Par darba kārtību. Ziņo Dāvids Rubens. 

2. Par Līvānu 1. vidusskolas Absolventu vakara nolikuma un dalības maksas 

apstiprināšanu. Ziņo Guntis Endzels. 

3. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra 

“Kvartāls” vadītāju Mariju Driksnu. Ziņo Guntis Endzels. 

4. Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem. Ziņo Guntis Endzels. 

5. Par papildus naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem par izciliem 

sasniegumiem sportā. Ziņo Dāvids Rubens. 

6. Par apbalvojuma “Līvānu novada gada balva sportā” piešķiršanu. Ziņo Guntis 

Endzels. 

7. Par zemes vienības Jersikas pagastā, Līvānu novadā, nodošanu nomā. Ziņo Gatis 

Ziemelis. 

8. Par zemes vienības Turku pagastā, Līvānu novadā, nodošanu nomā. Ziņo Gatis 

Ziemelis. 

9. Par amatu savienošanu Aijai Skarbiniecei. Ziņo Gatis Ziemelis. 



3 

 

10. Par papildus finansējumu Līvānu 1. vidusskolas Laimiņas skolas ēkas pagrabstāva 

pārseguma pastiprināšanai. Ziņo Dāvids Rubens. 

11. Par dzīvokļu pārvaldīšanas līgumu. Ziņo Dāvids Rubens. 

12. Par zemes domājamās daļas Rīgas ielā 41-1, Līvānos, Līvānu novadā nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības. Ziņo Dāvids Rubens. 

13. Par pašvaldībai piekritīgo izīrēto dzīvojamo telpu nodošanu atsavināšanai  (otrais 

saraksts). Ziņo Dāvids Rubens. 

14. Par pirkuma līguma slēgšanu. Ziņo Dāvids Rubens. 

15. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Jaunsilavas pamatskolai. Ziņo Dāvids Rubens. 

16. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Pirmsskolas izglītības iestādei "Rūķīši". Ziņo Dāvids 

Rubens. 

17. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Rudzātu vidusskolai. Ziņo Dāvids Rubens. 

18. Par līdzekļu novirzīšanu Līvānu 1. vidusskolas budžeta ietvaros. Ziņo Dāvids Rubens. 

19. Par Līvānu novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem Nr. 8 “Grozījumi 

Līvānu novada pašvaldības domes 2025.gada 19.februāra saistošajos noteikumos Nr. 1 

"Līvānu novada pašvaldības budžets 2025. gadam””. Ziņo Dāvids Rubens. 

20. Par Līvānu novada kultūras centra maksas pakalpojumiem. Ziņo Dāvids Rubens. 

21. Par SIA “Autolux Latvia” rēķina apmaksu. Ziņo Dāvids Rubens. 

22. Par Nekustamā īpašuma (zemes starpgabala) Rožupes pagastā, Līvānu novadā izsoles 

rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. Ziņo Dāvids Rubens. 

23. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 35, Rīgas ielā 128, Līvānos, Līvānu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. Ziņo Dāvids Rubens. 

24. Par dzīvokļa Nr. 3 Rīgas ielā 59, Līvānos, Līvānu novadā pirkuma līguma slēgšanu. 

Ziņo Dāvids Rubens. 

25. Par biedrības “Baltā māja” sociālās aprūpes pakalpojuma personas dzīves vietā 

“Aprūpe mājās” apmaksas palielināšanu. Ziņo Dāvids Rubens. 

26. Par sociālās aprūpes pakalpojuma samaksas palielināšanu SIA „Līvānu slimnīca” 

ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas nodaļā. Ziņo Dāvids Rubens. 

27. Pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, 

izpilddirektora vietnieka informācija. Ziņo Dāvids Rubens 

 

2. Par Līvānu 1. vidusskolas Absolventu vakara nolikuma un dalības maksas 

apstiprināšanu. 

 

Ziņo Guntis Endzels 

 

Izskatot Līvānu 1. vidusskolas 2025. gada 27. novembra vēstuli Nr.  

LNP/2.1.6/25/4341  par pasākuma “Absolventu vakars 2026” nolikuma un ieejas biļetes 

maksas apstiprināšanu un saskaņā ar Līvānu novada domes 2015. gada 17. decembra 

noteikumu Nr. 9. “Maksas pakalpojumu izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu 

apstiprināšanas kārtība” 17., 20. punktu, un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta 

pirmās daļas 21.punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta 

Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, 

Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 



4 

 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu 1. vidusskolas pasākuma “Absolventu vakars 2026” dalības 

maksu 10,00 EUR apmērā un nolikumu (skat. nolikumu pielikumā). 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu 1. vidusskolas direktors. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

 

Pielikumā: nolikums uz 3 lpp. 

 

3. Par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu 

centra “Kvartāls” vadītāju Mariju Driksnu. 

 

Ziņo Guntis Endzels 

 

Izskatot Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” 

vadītājas Marijas Driksnas 2025. gada 1. decembra iesniegumu (reģistrēts 01.12.2025. ar 

Nr.LNP/2.2.12/25/208) par darba tiesisko attiecību izbeigšanu un pamatojoties uz Pašvaldību 

likuma 10. panta pirmās daļas 10. punktu, kas nosaka, ka tikai dome var iecelt amatā un 

atbrīvot no tā pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas amatpersonas normatīvajos aktos 

paredzētajos gadījumos, Līvānu novada pašvaldības domes 2024. gada 30. maija saistošo 

noteikumu Nr. 7 “Līvānu novada pašvaldības nolikums” 23. punktu, kurā noteikts, ka dome ar 

lēmumu ieceļ amatā un atbrīvo no amata pašvaldības iestāžu vadītājus, kā arī citas 

amatpersonas normatīvajos aktos paredzētajos gadījumos, Darba likuma 100. panta pirmo 

daļu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" 

(Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Guntis 

Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, 

Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – 1 (Ginta Kraukle), "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Izbeigt darba tiesiskās attiecības ar Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes 

iniciatīvu centra “Kvartāls” vadītāju Mariju Driksnu 2025. gada 31. decembrī (pēdējā darba 

diena). 

2. Uzdot Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” 

vadītājai Marijai Driksnai viņas atbildībā un lietošanā esošās Līvānu novada pašvaldības 

materiālās vērtības un dokumentāciju nodot Līvānu novada Multifunkcionālā jaunatnes 

iniciatīvu centra “Kvartāls” jaunatnes lietu speciālistei Leilai Alijevai līdz 2025. gada 31. 

decembrim.  

3. Uzdot Personāla vadības un administratīvās nodaļas vadītājam sagatavot 

nepieciešamos dokumentus par darba tiesisko attiecību izbeigšanu ar Līvānu novada 

Multifunkcionālā jaunatnes iniciatīvu centra “Kvartāls” vadītāju Mariju Driksnu un iesniegt 

grāmatvedībā. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

 



5 

 

4. Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem. 

 

Ziņo Guntis Endzels 

Vārds tiek dots deputātiem Aijai Smirnovai, Andrejam Bondarevam, Lienai Brūverei, Jānim 

Klaužam, Gatim Ziemelim 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi Līvānu novada pašvaldības domes Sporta 

komisijas priekšlikumus par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem par izciliem 

sasniegumiem sportā. Līvānu novada pašvaldības dome par izciliem sasniegumiem sportā 

apbalvo ar naudas balvām sportistus saskaņā ar Līvānu novada domes 2018. gada 29. 

novembra noteikumiem Nr.4 “Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem” 

(turpmāk tekstā- Noteikumi). Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu un saskaņā ar Līvānu novada domes 2018. gada 29. novembra noteikumu Nr. 4 

“Par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem” 2. punktu, 4. punktu, ņemot vērā 

Līvānu novada domes Sporta komisijas 2025. gada 5. decembra ierosinājumu, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot atklāti balsojot ar 10 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andris 

Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, 

Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – 1 (Guntis Endzels), 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 2 (Andrejs Bondarevs, Ginta Kraukle) 

NOLEMJ: 

1. Par piedalīšanos Latvijas pieaugušo, jaunatnes, junioru izlases sastāvā pasaules un 

Eiropas čempionātos (olimpiskajos sporta veidos) atbilstoši Noteikumu 3.2. punktam, 

apbalvot ar naudas balvu:  

1.1. SANTU SANIJU VUŠKĀNI - par piedalīšanos Latvijas nacionālās izlases 

sastāvā - 200,00 EUR, 

1.2. DĀVI SKREIVERU - par piedalīšanos Latvijas U23 3x3 izlasē un dalību U23 

Nāciju Līgas Pasaules kausa turnīrā - 200,00 EUR, 

1.3. RAINERU TOMASU URUJEVU - par 1. vietu Latvijas 1. līgā  Riga Mariners 

komandas sastāvā- 50,00 EUR. 

2. Par izcīnītām godalgotām vietām veterāniem pasaules un Eiropas čempionātos 

atbilstoši Noteikumu 3.7.1. punktam olimpiskajos sporta veidos apbalvot ar naudas balvu: 

2.1. JĀNI MANKOVSKI - par 1. vietu desmitcīņā Eiropas čempionātā vieglatlētikā 

vecmeistariem Portugālē, Madeirā vecuma grupā 85+ - 70,00 EUR, 

2.2. JURI LEBEDOKU  - par 2. vietu  Word Master Games 2025, vecuma grupā 70+ 

– 70,00 EUR. 

3. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas čempionātos pieaugušajiem atbilstoši 

Noteikumu 3.12.1. punktam olimpiskajos sporta veidos apbalvot ar naudas balvu: 

3.1. KITIJU VALTERI - par izcīnīto 2. vietu Latvijas čempionātā - 300,00 EUR, 

3.2. NIKITU BONDAREVU - par izcīnīto 3. vietu Latvijas čempionātā - 200,00 EUR, 

3.3. MARKUSU MIČULI - par izcīnīto 2. vietu Latvijas čempionātā vieglatlētikā 20 

km soļošanā - 250,00 EUR, 

3.4. VITU ORMANI - par izcīnīto 2. vietu Latvijas čempionātā vieglatlētikā 20 km 

soļošanā Alitus - 200,00 EUR, 

3.5. GATI KRISTIĀNU ROMANOVU - par izcīnīto 3. vietu Latvijas čempionātā 

vieglatlētikā 20 km soļošanā - 150,00 EUR, 



6 

 

3.6. ZOJU RIBUŠU - par izcīnīto 3. vietu Latvijas čempionātā vieglatlētikā 10 km 

soļošanā- 200,00 EUR, 

3.7. GATI VILCĀNU - par izcīnīto 3. vietu Latvijas čempionātā vieglatlētikā 

110m/b,60m/b - 200,00 EUR. 

4. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas čempionātos pieaugušajiem atbilstoši 

Noteikumu 3.12.2. punktam neolimpiskajos sporta veidos apbalvot ar naudas balvu:  

4.1. ROBERTU NEIJU - par izcīnīto 1. vietu Latvia Open 2025 kikboksa čempionātā- 

125,00 EUR, 

4.2. ANDRI MAKAREVIČU - par izcīnīto 2. vietu Latvia Open 2025 kikboksa 

čempionātā- 100,00 EUR. 

5. Par izcīnītām godalgotām vietām Latvijas jaunatnes (no 16 gadiem) un junioru 

čempionātos atbilstoši Noteikumu 3.13.2. punktam neolimpiskajos sporta veidos apbalvot ar 

naudas balvu: 

5.1. NIKOLU NIKIFOROVU - par izcīnīto 3. vietu Latvia Open 2025 kikboksa 

čempionātā - 75,00 EUR. 

6. Par izcīnītām godalgotām vietām veterāniem Latvijas čempionātos, Latvijas 

veterānu sporta spēlēs atbilstoši Noteikumu 3.14. punktam apbalvot ar naudas balvu:  

6.1. LEONTĪNI VĪTOLU - par izcīnīto 1. vietu 60 m skrējienā vecuma grupā 85+ 62. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 70,00 EUR, 

6.2. ALĪDU ĀBOLU - par izcīnīto 2. vietu 800 m skrējienā vecuma grupā 70+ 62. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 40,00 EUR, 

6.3. MĀRĪTI VILCĀNI - par izcīnīto 1. vietu trīssoļlēkšanā vecuma grupā 65+ 62. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu - senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 70,00 EUR,   

6.4. MĀRĪTI VASIĻJEVU- par izcīnīto 1. vietu tāllēkšanā vecuma grupā 45+ 62. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu - senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 70,00 EUR,   

6.5. AINĀRU KALVĀNU - par izcīnīto 3. vietu tāllēkšanā vecuma grupā 50+ 62. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu - senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 40,00 EUR,   

6.6. ARVILU BUŠMANI- par izcīnīto 1. vietu 5 km pavasara krosā vecuma grupā 

55+ 62. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR,   

6.7. LĪGU RUSIŅU - par izcīnīto 3. vietu 5 km pavasara krosā vecuma grupā 35+ 

62. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 50,00 EUR, 

6.8. MEGIJU UPENIECI - par izcīnīto 3. vietu 5 km pavasara krosā  vecuma grupā 

30+ 62. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 50,00 EUR, 

6.9. DIĀNU BRAUERI- par izcīnīto 1. vietu 5000 m soļošanā vecuma grupā 40+  62. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR,   

6.10.  JĀNI VAŽŅEVIČU- par izcīnīto 1. vietu 5000 m soļošanā vecuma grupā 60+  

62. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR,   

6.11. KRISTAPU JANKOVSKI - par izcīnīto 1. vietu šķēpa mešanā vecuma grupā 

40+  62. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs - 70,00 EUR,   

6.12. BEĀTI VENSBERGU - par izcīnīto 1. vietu 800 m skrējienā vecuma grupā 

30+ 62. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu - senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 70,00 EUR, 

6.13. RAIMONDU GRĪGU - par izcīnīto 1. vietu šķēpa mešanā vecuma grupā 50+ 

62. Latvijas  pašvaldību sporta veterānu - senioru sporta spēlēs - 40,00 EUR, 

6.14. VILMU LOJĀNI- par izcīnīto 1. vietu šķēpa mešanā vecuma grupā 80+ 62. 

Latvijas  pašvaldību sporta veterānu-senioru sporta spēlēs vieglatlētikā - 70,00 EUR, 



7 

 

6.15. JĀNI LUDĀNU- par izcīnīto 1. vietu 11. Latvijas čempionātā vieglattlētikā 

vecmeistariem vecuma grupā 75+- 50,00 EUR, 

6.16. VOLDEMĀRU LIMANU – par izcīnīto 3. vietu Baltijas valstu veterānu 

čempionātā individuālajā vērtējumā un dubultspēlēs  novusā vecuma grupa 75+ - 70,00 EUR 

7. Par izcīnītām godalgotām vietām veterāniem pasaules un Eiropas čempionātos 

atbilstoši Noteikumu 3.7.2. punktam neolimpiskajos sporta veidos apbalvot ar naudas balvu: 

7.1. GUNDEGU JURĀNI, JURI ŠVIRKSTU, VARI PEISENIEKU par izcīnīto 1. 

vietu Pasaules čempionātā rogainingā XUV grupā - 150,00 EUR kopsummā, to sadalot 

proporcionāli vienādās daļās katram komandas loceklim; 

8. Par novada sportista vai sporta spēļu komandas sagatavošanu un izcīnītajām 

godalgotajām vietām sporta sacensībās atbilstoši Noteikumu 3.17. punktam apbalvot ar 

naudas balvu sekojošus trenerus:  

8.1. EDGARU CIMARU - basketbola treneri – 100,00 EUR, 

8.2. JĀNI BULMEISTERU- futbola treneri -100,00 EUR, 

8.3. MĀRĪTI VILCĀNI - vieglatlētikas treneri - 125,00 EUR, 

8.4. ANDREJU BONDAREVU - vieglatlētikas treneri -100,00 EUR, 

8.5. VJAČESLAVU GRIGORJEVU-vieglatlētikas treneri - 100,00 EUR, 

8.6. JOSIFU KOVČI – kikboksa treneri – 63,00 EUR. 

9. Līdzekļus naudas balvas izmaksām kopsummā 4098,00 EUR paredzēt   MJIC 

“Kvartāls” sporta sadaļas budžetā 2026. gadam.  

10. Noteikt, ka sportistu naudas balvas tiek pārskaitītas uz sportistu kontiem līdz 2026. 

gada 28. februārim. 

11. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir MJIC “Kvartāls” vadītājs un Līvānu 

novada Centrālās pārvaldes Grāmatvedības nodaļas vadītājs-galvenais grāmatvedis.  

12. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

5. Par papildus naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem par izciliem 

sasniegumiem sportā. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

 

Līvānu novada pašvaldība ir saņēmusi Līvānu novada pašvaldības domes Sporta 

komisijas priekšlikumus par naudas balvu piešķiršanu Līvānu novada sportistiem par izciliem 

sasniegumiem sportā. Līvānu novada Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu 

komitejas 2025. gada 11. decembra sēdē tika izteikts priekšlikums par papildus naudas balvas 

piešķiršanu, lai tas sasniegtu apjomu, kas rosināts konkrētiem sportistiem un viņu treneriem 

saskaņā ar  Sporta komisijas 2025. gada 5. decembra sēdes protokolu. Pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 5. panta pirmo daļu, 10.panta pirmās daļas 21.punktu un ņemot vērā 

Līvānu novada Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejas ierosinājumu, 

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Aija 

Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Guntis 

Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, 

Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 1 (Ginta Kraukle) 

NOLEMJ: 



8 

 

1. Par piedalīšanos Latvijas pieaugušo, jaunatnes, junioru izlases sastāvā pasaules un 

Eiropas čempionātos (olimpiskajos sporta veidos), apbalvot ar naudas balvu: 

1.1. SANTU SANIJU VUŠKĀNI - par piedalīšanos Latvijas nacionālās izlases 

sastāvā - 50,00 EUR,  

1.2. DĀVI SKREIVERU - par piedalīšanos Latvijas U23 3x3 izlasē un dalību U23 

Nāciju Līgas Pasaules kausa turnīrā - 100,00 EUR,  

2. Par novada sportista vai sporta spēļu komandas sagatavošanu un izcīnītajām 

godalgotajām vietām sporta sacensībās ar naudas balvu apbalvot sekojošus trenerus:  

2.1. EDGARU CIMARU - basketbola treneri – 50,00 EUR, 

2.2. JĀNI BULMEISTERU- futbola treneri -25,00 EUR,  

3. Līdzekļus naudas balvas izmaksām kopsummā 275,00 EUR paredzēt MJIC 

“Kvartāls” sporta sadaļas budžetā 2026. gadam.  

4. Noteikt, ka sportistu naudas balvas tiek pārskaitītas uz sportistu kontiem līdz 2026. 

gada 28. februārim.  

5. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir MJIC “Kvartāls” vadītājs un Līvānu 

novada Centrālās pārvaldes Grāmatvedības nodaļas vadītājs-galvenais grāmatvedis.  

6. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

6. Par apbalvojuma “Līvānu novada gada balva sportā” piešķiršanu. 

 

Ziņo Guntis Endzels 

Vārds tiek dots deputātiem Intim Svirskim, Aijai Smirnovai 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, ņemot vērā 

Līvānu novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa noteikumu Nr. 1 “Par Līvānu novada 

domes apbalvojumiem” 59. punktu, kas nosaka, ka pieteikumus apbalvojuma “Līvānu novada 

Gada balva sportā” apkopo Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvalde un iesniedz 

izvērtēšanai Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komitejai, kura pirms lēmuma 

projekta virzīšanas  izskatīšanai Domes sēdē var pieaicināt iesniedzējus un uzklausīt viņu 

argumentus, Sociālo, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteja balsoja par katru 

izvirzīto nominantu atsevišķi, lai virzītu tikai vienu nominantu no katras kategorijas, “Līvānu 

novada gada balva sportā” 2025. gadā saņemšanai saskaņā ar nolikumu “Par Līvānu novada 

pašvaldības domes apbalvojumiem”. 

 

Tika izvirzīti kandidāti sekojošās nominācijās: 

 

1. Nominācija “Līvānu novada cilvēks sportā”  

1.1. Mārīte Vilcāne - novada ilggadējā sporta organizatore, vieglatlētikas trenere un sporta 

veterānu kustības līdere.  

1.2. Santa Sanija Vuškāne – Polijas augstākās līgas čempione GKS KATOWICE sastāvā. 

Sasniegumi: dalība UEFA Womens Champions League un Europa CUP kvalifikācijā, kas ir 

Eiropas un pasaules klubu spēcīgākās sacensības. Latvijas Nacionālās izlases spēlētāja. 

Baltijas kausa ieguvēja Latvijas Nacionālās izlases sastāvā. Dalība UEFA Nāciju līgā un 

izcīnīta vieta spēlēt B līgā, pakāpjoties no C līgas. Nacionālās izlases pamatsastāva spēlētāja.  



9 

 

 

2. Nominācija “Labākā sporta komanda” 

2.1. BK Līvāni/ BJSS basketbola komanda, komandas kapteinis – Gustavs Kleins. Par dalību 

Nacionālā basketbola līgā/Ramirent 2024./2025. sezonā iegūsto dalītu 5.-8.vietu. 

2.2. Līvānu BJSS U-15 futbola komanda, kapteinis Roberts Petrovskis. Par izcīnītu 3. vietu 

Latvijas jaunatnes čempionātā attīstības grupā un “Ādas Bumba” turnīra uzvarētāji Latgalē un 

2. vietu visā Latvijā. Kā arī Latgales jaunatnes čempionāta 2. vietas ieguvēji telpās. Roberts 

Petrovskis kļuva par visas līgas rezultatīvo spēlētāju. Roberts novērtēts arī no Latvijas Futbola 

Federācijas puses, iegūstot apbalvojumu futbola Jaunatnes apbalvošanas ceremonijā. 

2.3. Līvānu BJSS U14 zēnu komanda - par starptautiskiem panākumiem vienā no Baltijas 

lielākajiem bērnu un jauniešu basketbola turnīriem “Tallinn Nord Cup”, izcīnot 1. vietu un 

līderpozīcijām Latvijas čempionātā, augsto spēles kvalitāti un komandas nozīmi Līvānu 

novada sporta dzīvē 

 

3. Nominācija “Sporta lieldraugs” 

3.1. Ziedonis Zeps – par ilggadēju atbalstu, degsmi un nenogurstošu ieguldījumu futbola 

kluba attīstībā. 

3.2. Artis Plivda - AP Gym sporta zāles dibinātājs un saimnieks Artis Plivda ir viens no 

spilgtākajiem piemēriem, kā augstas klases sportists savas zināšanas, pieredzi un personīgos 

līdzekļus iegulda savas dzimtās puses sporta dzīvē. 

Artis Plivda ir izveidojis AP Gym trenažieru zāli Līvānos, radot mūsdienīgu vietu, kur ikviens 

– gan iesācējs, gan pieredzējis sportists – var uzlabot savu fizisko formu, veselību un 

pašsajūtu. AP Gym raksturots kā jauns, attīstīts sporta klubs ar bērniem 

draudzīgu vidi. 

 

Pamatojoties uz  Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu un Līvānu 

novada pašvaldības domes 2025. gada 24. aprīļa noteikumu Nr. 1 „Par Līvānu novada domes 

apbalvojumiem” 51. un 53. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis 

Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, 

Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt apbalvojumu “Līvānu novada gada balva sportā” nominācijā „Līvānu 

novada cilvēks sportā”  Mārītei Vilcānei - novada ilggadējā sporta organizatorei vieglatlētikas 

trenerei un sporta veterānu kustības līderei un apbalvot ar Līvānu novada pašvaldības domes 

Pagodināšanas rakstu un naudas balvu 100,00 EUR (viens simts euro, 00 centi) apmērā (pirms 

nodokļu nomaksas). 

2. Piešķirt apbalvojumu “Līvānu novada gada balva sportā” nominācijā „Labākā 

sporta komanda”  Līvānu BJSS U14 zēnu basketbola komandai - par starptautiskiem 

panākumiem vienā no Baltijas lielākajiem bērnu un jauniešu basketbola turnīriem “Tallinn 

Nord Cup”, izcīnot 1. vietu un līderpozīcijām Latvijas čempionātā, augsto spēles kvalitāti un 

komandas nozīmi Līvānu novada sportā  un apbalvot ar Līvānu novada pašvaldības domes 

Pagodināšanas rakstu un naudas balvu 300,00 EUR (trīs simti euro, 00 centi) apmērā (pirms 

nodokļu nomaksas). 



10 

 

3. Piešķirt apbalvojumu “Līvānu novada Gada balva sportā” nominācijā „Sporta 

lieldraugs”  Ziedonim Zepam un apbalvot ar Līvānu novada pašvaldības domes “Pateicību” 

un Līvānu novada piemiņas velti. 

4. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektors un Grāmatvedības nodaļas vadītājs - galvenais grāmatvedis. 

5. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

7. Par zemes vienības Jersikas pagastā, Līvānu novadā, nodošanu nomā. 

 

Ziņo Gatis Ziemelis 

  

2025. gada 26. augustā Līvānu novada pašvaldībā saņemts un reģistrēts ar Nr. 

LNP/2.8.7/25/213 O. A.  iesniegums ar lūgumu iznomāt zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7652 005 0590, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā. 

Zemes vienība 0,1376 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 005 0590, kas atrodas 

Jersikas pagastā, Līvānu novadā, ir neatņemama zemes īpašuma ar kadastra numuru 

76520020312 sastāvdaļa. Šis īpašums ar Līvānu novada domes 2020. gada 30. janvāra 

lēmumu Nr. 3-11 atzīts par Līvānu novada pašvaldībai piekrītošo zemi. Lietošanas mērķis – 

zeme, uz kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. Zemes vienība nav apbūvēta. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu un otrās daļas 1. 

punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. un 35. punktu, Līvānu novada domes 2020. 

gada 25. jūlija noteikumu Nr.2 „Kārtība, kādā iznomā pašvaldības zemi Līvānu novada 

pašvaldībā” 13. punktu un 17.1. apakšpunktu, ņemot vērā Līvānu novada pašvaldības domes 

2025. gada 30. oktobra lēmumu Nr. 20-24 „Par lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu 

maksas cenrāža apstiprināšanu”, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis 

Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, 

Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai Līvānu novada pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 0,1376 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 7652 005 0590, kas atrodas Jersikas pagastā, Līvānu novadā 

un informāciju par iznomājamo zemes vienību ievietot Līvānu novada pašvaldības mājas lapā 

tīmekļa vietnē www.livani.lv un izvietot redzamā vietā Jersikas pagasta pārvaldes ēkā ne 

mazāk kā desmit darba dienas. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

 

 



11 

 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā:   1) Informācija par nomas objektu,  

2) Izkopējums no kadastra kartes 

 

8. Par zemes vienības Turku pagastā, Līvānu novadā, nodošanu nomā. 

 

Ziņo Gatis Ziemelis 

 

2025. gada 5. septembrī Līvānu novada pašvaldībā saņemts un reģistrēts ar Nr. 

LNP/2.8.7/25/218 N. N.  iesniegums ar lūgumu iznomāt zemes vienību ar kadastra 

apzīmējumu 7686 004 0022, kas atrodas Turku pagastā, Līvānu novadā. 

Zemes vienība 1,0 ha platībā ar kadastra apzīmējumu 7686 004 0022, kas atrodas 

Turku pagastā, Līvānu novadā ar Līvānu novada domes 2008. gada 25. septembra lēmumu 

Nr. 12-29 atzīta par Līvānu novada pašvaldībai piekrītošo zemi. Lietošanas mērķis – zeme, uz 

kuras galvenā saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. Zemes vienība nav apbūvēta. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu un otrās daļas 1. 

punktu, Ministru kabineta 2018. gada 19. jūnija noteikumu Nr. 350 „Publiskas personas 

zemes nomas un apbūves tiesības noteikumi” 28. un 35. punktu, Līvānu novada domes 2020. 

gada 25. jūlija noteikumu Nr.2 „Kārtība, kādā iznomā pašvaldības zemi Līvānu novada 

pašvaldībā” 13. punktu un 17.1. apakšpunktu, ņemot vērā Līvānu novada domes 2025. gada 

30. oktobra lēmumu Nr. 20-24 „Par lauksaimniecības zemes nomas pakalpojumu maksas 

cenrāža apstiprināšanu”, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta 

Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, 

Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Nodot iznomāšanai Līvānu novada pašvaldībai piekrītošo zemes vienību 1,0 ha 

platībā ar kadastra apzīmējumu 7686 004 0022, kas atrodas Turku pagastā, Līvānu novadā un 

informāciju par iznomājamo zemes vienību ievietot Līvānu novada pašvaldības mājas lapā 

tīmekļa vietnē www.livani.lv un izvietot redzamā vietā Turku pagasta pārvaldes ēkā ne mazāk 

kā desmit (desmit) darba dienas.  

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram 

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

 

Pielikumā: 1) Informācija par nomas objektu. 

2) Izkopējums no kadastra kartes. 

 

 



12 

 

9. Par amatu savienošanu Aijai Skarbiniecei. 

 

Ziņo Gatis Ziemelis 

 

Līvānu novada pašvaldībā 2025. gada 04. novembrī saņemts Aijas Skarbinieces 

iesniegums (Līvānu novada pašvaldībā reģistrēts ar Nr. LNP/2.2.12/25/175 ), kurā lūgts atļaut 

savienot Līvānu novada pašvaldības iestādes „Līvānu Bērnu un jauniešu centrs” direktores 

amatu ar Līvānu novada pašvaldības Interešu izglītības programmu licencēšanas komisijas 

locekles un Kultūras komisijas locekles amatiem. 

Izskatot Aijas Skarbinieces iesniegumu, konstatēts: Aija Skarbiniece iecelta par 

Līvānu novada pašvaldības iestādes „Līvānu Bērnu un jauniešu centrs” direktori. Pamatojoties 

uz likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta pirmās 

daļas 16. punktu, kurā noteikts, ka valsts amatpersona ir publiskas iestādes vadītājs, Līvānu 

novada pašvaldības iestādes „Līvānu Bērnu un jauniešu centrs” direktors uzskatāms par valsts 

amatpersonu. Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 6. pantā 

ir noteikti vispārējie valsts amatpersonas amata savienošanas ierobežojumi. Saskaņā ar minētā 

likuma 6. panta pirmo daļu, kas nosaka, ka valsts amatpersonai ir atļauts savienot valsts 

amatpersonas amatu ar citu amatu, uzņēmuma līguma vai pilnvarojuma izpildi, vai 

saimniecisko darbību individuālā komersanta statusā, vai reģistrējoties Valsts ieņēmumu 

dienestā kā saimnieciskās darbības veicējam saskaņā ar likumu „Par iedzīvotāju ienākuma 

nodokli”, ja šajā likumā vai citā normatīvajā aktā nav paredzēti valsts amatpersonas amata 

savienošanas ierobežojumi. Saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 6. panta otro daļu, ja likumā nav noteikti stingrāki ierobežojumi, valsts 

amatpersonai, ievērojot šā likuma 7. panta otrajā, trešajā, ceturtajā, piektajā un sestajā daļā 

noteiktos speciālos amatu savienošanas ierobežojumus, ir atļauts savienot valsts amatpersonas 

amatu ne vairāk kā ar diviem citiem algotiem vai citādi atlīdzinātiem valsts amatpersonas 

amatiem vai amatiem citās publiskas personas institūcijās. Par šajā daļā minētajiem amatiem 

nav uzskatāms pedagoga, zinātnieka, ārsta, veterinārārsta, profesionāla sportista un radošais 

darbs. Šajā daļā minētā amatu savienošana pieļaujama, ja tā nerada interešu konfliktu, nav 

pretrunā ar valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitē valsts amatpersonas tiešo 

pienākumu pildīšanai. Saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 1. panta 5. punktu interešu konflikts ir situācija, kurā valsts 

amatpersonai, pildot valsts amatpersonas amata pienākumus, jāpieņem lēmums vai jāpiedalās 

lēmuma pieņemšanā, vai jāveic citas ar valsts amatpersonas amatu saistītas darbības, kas 

ietekmē vai var ietekmēt šīs valsts amatpersonas, tās radinieku vai darījumu partneru 

personiskās vai mantiskās intereses. Savukārt speciālie valsts amatpersonas amata 

savienošanas ierobežojumi noteikti likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts 

amatpersonu darbībā” 7. pantā. Likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu 

darbībā” 7. panta ceturtajā prim daļā noteikts, ka Publiskas personas iestādes vadītājs var 

savienot valsts amatpersonas amatu ar citu amatu publiskas personas institūcijā, ja tas nerada 

interešu konfliktu, nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu pildīšanai un ir saņemta tās 

valsts amatpersonas vai koleģiālās institūcijas rakstveida atļauja, kura attiecīgo personu 

iecēlusi, ievēlējusi vai apstiprinājusi amatā Saskaņā ar likuma „Par interešu konflikta 

novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 8.¹ panta piektās daļas 1. punktu un 2. punktu šajā 

likumā noteiktajos gadījumos valsts amatpersonai (institūcijai), saņemot šā panta pirmajā, 



13 

 

otrajā vai trešajā daļā minēto lūgumu atļaut valsts amatpersonas amatu savienot ar citu amatu, 

ir pienākums izvērtēt, vai amatu savienošana neradīs interešu konfliktu, nebūs pretrunā ar 

valsts amatpersonai saistošām ētikas normām un nekaitēs valsts amatpersonas tiešo 

pienākumu pildīšanai, un mēneša laikā pieņemt lēmumu par atļaujas izsniegšanu vai 

atteikšanos izsniegt atļauju amatu savienošanai. Likuma „Par interešu konflikta novēršanu 

valsts amatpersonu darbībā” 8.¹ panta septītā daļa nosaka, ka lēmumu par atteikšanos izsniegt 

atļauju vai atļaujas izsniegšanu amatu savienošanai pieņem un noformē Administratīvā 

procesa likumā noteiktajā kārtībā. Lēmumu atļaut savienot valsts amatpersonas amatu ar citu 

amatu var noformēt arī rezolūcijas veidā, izņemot gadījumu, kad atļauju amatu savienošanai 

lūdz šā likuma 7. panta trešajā, ceturtajā, 4.¹ vai piektajā daļā minētā amatpersona. Saskaņā ar 

Līvānu novada domes 2018. gada 28. decembra noteikumu Nr. 2 „Amatu savienošanas un 

blakus darba atļaujas izsniegšanas kārtība Līvānu novada pašvaldībā” 16.1.apakšpunktu 

lēmumu par amatu savienošanas atļauju valsts amatpersonām, kas ievēlētas vai ieceltas ar 

pašvaldības domes lēmumu pieņem Līvānu novada dome. Izvērtējot konstatētos faktiskos 

apstākļus, secināms, ka Līvānu novada pašvaldības iestādes „Līvānu Bērnu un jauniešu 

centrs” direktores amata savienošana ar Līvānu novada pašvaldības Interešu izglītības 

programmu licencēšanas komisijas locekles un Kultūras komisijas locekles amatiem nerada 

interešu konflikta situāciju, nav pretrunā ar valsts amatpersonām saistošām ētikas normām, kā 

arī nekaitē valsts amatpersonas tiešo pienākumu veikšanai. Atbilstoši likuma „Par interešu 

konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” vispārīgajam regulējumam amatpersona pati 

ir atbildīga par interešu konflikta nepieļaušanu un valsts amatpersonas ētikas normu 

ievērošanu, tāpēc, neraugoties uz doto atļauju savienot amatus, Aijai Skarbiniecei ir 

pienākums jebkurā brīdī izvērtēt interešu konflikta iespējamību un rīcības atbilstību 

amatpersonas ētikas normām, ja, pildot iepriekš minētos amatus, pastāv iespēja, ka viņš var 

nonākt interešu konflikta situācijā.  

Ņemot vērā Līvānu novada domes 2018. gada 28. decembra noteikumos Nr. 2 „Amatu 

savienošanas un blakus darba atļaujas izsniegšanas kārtība Līvānu novada pašvaldībā” 

noteikto kārtību un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu, 

likuma „Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonu darbībā” 4. panta otro daļu, 6. 

panta pirmo un otro daļu, 7. panta sestās daļas 2. punktu, 8.1 panta trešo daļu, piektās daļas 1. 

un 2. punktu, septīto daļu, Administratīvā procesa likuma 67. pantu, Līvānu novada 

pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, 

Andris Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis 

Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris 

Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Atļaut Aijai Skarbiniecei, savienot Līvānu novada pašvaldības iestādes „Līvānu 

Bērnu un jauniešu centrs” direktores amatu ar Līvānu novada pašvaldības Interešu izglītības 

programmu licencēšanas komisijas locekles un Kultūras komisijas locekles amatiem.  

2. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV-4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

3. Persona nevar paļauties uz to, ka šī atļauja vienmēr būs spēkā. Atbilstoši likuma 

„Par interešu konflikta novēršanu valsts amatpersonas darbībā” 8.¹ panta sestajai daļai un 

Administratīvā procesa likuma 68. panta pirmajai daļai, šis lēmums izdots ar atcelšanas 



14 

 

atrunu. Personai savas kompetences ietvaros ir pienākums rakstiski informēt pašvaldības 

domes priekšsēdētāju, ja mainījušies tiesiskie vai faktiskie apstākļi, kas ir pamatā šī lēmuma 

izdošanai un varētu nepieļaut turpmāku amatu savienošanu. 

 

10. Par papildus finansējumu Līvānu 1. vidusskolas Laimiņas skolas ēkas pagrabstāva 

pārseguma pastiprināšanai. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

 

Pamatojoties uz Būvniecības valsts kontroles biroja atzinumu par būves ekspluatācijas 

pārbaudi, Līvānu novada pašvaldībai nepieciešams veikt Līvānu 1. vidusskolas Laimiņu 

skolas ēkas Zaļā ielā 43, Līvānos, Līvānu novadā, pagrabstāva pārseguma pastiprināšanu. 

Būvdarbu un būvuzraudzības darbiem ir veiktas nepieciešamās iepirkumu procedūras. 

Atbilstoši iepirkuma ID Nr. LNP 2025/68 rezultātiem objekta “Līvānu vidusskolas 

Laimiņu skolas pagrabstāva pārseguma pastiprināšana Zaļā ielā 43, Līvānos, Līvānu novadā” 

būvdarbu kopējās izmaksas sastāda 15030,10 EUR (ieskaitot pievienotās vērtības nodokli). 

Atbilstoši iepirkuma ID Nr. LNP 2025/70 rezultātiem būvuzraudzības izmaksas objektam 

„Līvānu vidusskolas Laimiņu skolas pagrabstāva pārseguma pastiprināšana Zaļā iela 43, 

Līvānos, Līvānu novadā” sastāda 2746,70 EUR (ieskaitot pievienotās vērtības nodokli). 

Kopējās izmaksas sastāda 17776,80 EUR. Līvānu 1. vidusskolas 2025. gada budžetā šim 

mērķim paredzēti 6425,20 EUR, līdz ar to iztrūkstošā finansējuma daļa sastāda 11351,60 

EUR. 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 16. pantu un Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 21. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 

balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis 

Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, 

Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 

"Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Paredzēt pašvaldības 2026.gada budžetā papildus līdzekļus 11351,60 EUR apmērā 

Līvānu 1. vidusskolas Laimiņu skolas ēkas Zaļā ielā 43, Līvānos, Līvānu novadā pagrabstāva 

pārseguma pastiprināšanas darbu veikšanai un būvuzraudzībai. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu 1. vidusskolas direktors un 

Līvānu novada Centrālās pārvaldes Finanšu nodaļas galvenais ekonomists. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

11. Par dzīvokļu pārvaldīšanas līgumu. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

 

Līvānu novada pašvaldībā (turpmāk - Pašvaldība) ir saņemta SIA "Līvānu dzīvokļu un 

komunālā saimniecība", reģistrācijas Nr. 41503010497 (turpmāk - Pārvaldnieks), 2025. gada 

14. novembra vēstule Nr.1.9.224 (reģistrēta 20.11.2025. ar Nr. LNP/2.1.6/25/4262), kurā 

informē, ka, pamatojoties uz Valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizācijas pabeigšanas 



15 

 

likumu, valsts noteikusi atteikšanos no pašvaldību pienākuma pārvaldīt dzīvojamās mājas. 

Pārvaldnieks Dzīvokļa īpašuma likumā noteiktajā kārtībā rīkoja daudzdzīvokļu īpašnieku 

kopsapulces, kurās ierosināja dzīvokļu īpašnieku kopībām izlemt dzīvojamo māju turpmāko 

pārvaldīšanu. Kopumā Pārvaldnieks rīkoja 95 kopsapulces, no tām 63 kopsapulcēm bija 

kvorums, kur dzīvojamo māju dzīvokļu īpašnieku kopības pieņēma lēmumu noslēgt 

pārvaldīšanas pilnvarojuma līgumu ar SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”.  32 

māju dzīvokļu īpašnieku kopsapulcēs netika pieņemts dzīvokļu īpašnieku kopību lēmums 

kvoruma trūkuma dēļ, līdz ar to pārvaldīšanas uzdevums uzskatāms par uzdotu un 

pārvaldīšanas līgums – par noslēgtu ar personu, kura uzdevumu pārvaldīt dzīvojamo māju 

iepriekš saņēmusi no Pašvaldības, t.i. līgums ar SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā 

saimniecība”.  

Līdz ar to 2025. gada 17. februārī starp Līvānu novada pašvaldību un SIA “Līvānu 

dzīvokļu un komunālā saimniecība” noslēgtajā dzīvojamo māju un dzīvokļu pārvaldīšanas 

līgumā Nr. LNP/2.13.12/25/24, kurā Pašvaldība uzdeva pārvaldniekam pārvaldīt pašvaldības 

īpašumā, valdījumā un pārvaldīšanā esošās daudzdzīvokļu dzīvojamās mājas un dzīvokļus, ir 

zudis noslēgšanas pamatnosacījums attiecībā uz dzīvojamo māju pārvaldīšanu. 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 10. punktā noteikta pašvaldības autonomā 

funkcija – sniegt iedzīvotājiem palīdzību mājokļa jautājumu risināšanā, kā arī veicināt 

dzīvojamā fonda veidošanu, uzturēšanu un modernizēšanu. Lai izpildītu savas funkcijas, 

pašvaldībām ir pienākums racionāli un lietderīgi apsaimniekot pašvaldības kustamo un 

nekustamo mantu. Savukārt Dzīvokļu īpašuma likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktā 

noteikts, ka dzīvokļa īpašniekam ir pienākums piedalīties dzīvojamās mājas pārvaldīšanā. 

Saskaņā ar Civillikuma 2289. pantu ar pilnvarojuma līgumu viena puse (pilnvarnieks – 

uzdevuma ņēmējs) uzņemas izpildīt otrai (pilnvaras devējam, pilnvarotājam – uzdevuma 

devējam) – zināmu uzdevumu, bet pilnvaras devējs apņemas pilnvarnieka rīcību atzīt sev par 

saistošu. 

Pašvaldība ir izveidojusi SIA “Līvānu Dzīvokļu un komunālā saimniecība”, kuras 

darbības veidi saskaņā ar statūtiem ir “Nekustamā īpašuma pārvaldīšana par atlīdzību vai uz 

līguma pamata” un “Ēku uzturēšanas un ekspluatācijas darbības”. Sabiedrības rīcībā ir visi 

nepieciešamie resursi, tajā skaitā, cilvēkresursi un tehniskais nodrošinājums, lai sniegtu 

Līvānu novada pašvaldības dzīvokļu pārvaldīšanas pakalpojumu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 10. punktu, likuma “Valsts 

un pašvaldību dzīvojamo māju privatizācijas pabeigšanas likums” 11. pantu, Dzīvokļu 

īpašuma likuma 10. panta pirmās daļas 1. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti 

balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids 

Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Slēgt pilnvarojuma līgumu par Līvānu novada pašvaldības dzīvokļu pārvaldīšanu 

Līvānu novada Līvānu pilsētā ar SIA “Līvānu dzīvokļu un komunālā saimniecība”, 

reģistrācijas Nr. 41503010497, jaunā redakcijā. 

2. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs, par līguma slēgšanu - Līvānu 

novada Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs. 



16 

 

3. Noteikt, ka ar jaunā līguma noslēgšanas brīdi spēku zaudē 2025. gada 16. martā 

noslēgtais Dzīvojamo māju un dzīvokļu pārvaldīšanas līgums Nr. LNP/2.13.12/25/24. 

 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

Pielikumā: dzīvokļu pārvaldīšanas līguma projekts uz 4 lpp. 

 

12. Par zemes domājamās daļas Rīgas ielā 41-1, Līvānos, Līvānu novadā nodošanu 

īpašumā bez atlīdzības. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts V. I., deklarētā adrese: (adrese), 2025. gada 24. 

septembra iesniegums (reģistrēts 24.09.2025. Nr. LNP/2.7.1/25/686) par dzīvoklim Nr. 1 

Rīgas ielā 41, Līvānos, Līvānu novadā piekrītošās zemes domājamās daļas nodošanu īpašumā 

bez atlīdzības. 

Daudzdzīvokļu dzīvojamā māja Rīgas ielā 41, Līvānos, Līvānu novadā saistīta ar 

zemes vienību ar kadastra apzīmējumu 7611 003 0340 ar kopējo platību 2680 m². Īpašuma 

tiesības Līvānu novada pašvaldībai uz zemes vienību Rīgas ielā 41, Līvānos, Līvānu novadā 

ar kadastra apzīmējumu 7611 003 0340 ar kopējo platību 2680 m² nostiprinātas zemesgrāmatā  

04.01.2011., īpašuma tiesības Līvānu novada pašvaldībai uz daudzdzīvokļu māju ar kadastra 

apzīmējumu 7611 003 0340 001 nostiprinātas 05.06.1997. Līvānu pilsētas zemesgrāmatas 

nodalījums Nr. 2672 L.  

Saskaņā ar 2006. gada 6. novembrī noslēgto līgumu starp V. I. un Līvānu novada 

dzīvojamo māju privatizācijas komisiju, persona iegādājās īpašumā dzīvokli Nr. 1 

identifikācijas Nr. 76115030307-001, kura adrese ir Līvānu novads, Līvāni, Rīgas iela 41 un 

mājas kopīpašuma 3643/267515 domājamās daļas. 

Dzīvoklim nav nodota piekrītošā pašvaldības īpašumā esošās zemes vienības 

domājamā daļa. Dzīvoklim Nr. 1 Rīgas ielā 41, Līvānos, Līvānu novadā ar kopējo platību 

36,43 m² piekrīt 3643/267515 domājamās daļas no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 

7611 003 0340 kopējās platības. 

Dzīvojamā māja Rīgas ielā 41, Līvānos, Līvānu novadā nodota privatizācijai ar Līvānu 

pilsētas domes 1996. gada 11. oktobra lēmumu Nr. 49-10 “Par dzīvojamo māju privatizācijas 

uzsākšanu”. 

Saskaņā ar likuma “Par valsts un pašvaldību dzīvojamo māju privatizācijas 

pabeigšanas likums“ 9. panta otro daļu gadījumos, kad vairs nepastāv privatizācijas 

ierobežojumi, kas bija spēkā viendzīvokļa vai daudzdzīvokļu mājas privatizācijas uzsākšanas 

brīdī, valsts dzīvojamo māju privatizāciju veicošā institūcija vai pašvaldības lēmējinstitūcija, 

vai tās noteikta iestāde pieņem lēmumu par zemes nodošanu īpašumā bez atlīdzības 

privatizētajā dzīvojamā mājā esošo privatizācijas objektu ieguvējiem. 

Ņemot vērā iepriekš norādīto un pamatojoties uz likuma “Valsts un pašvaldību 

dzīvojamo māju privatizācijas pabeigšanas likums” 9. panta otro daļu, un Pašvaldību likuma 

10. panta pirmās daļas 16. punktu, atklāti balsojot Līvānu novada pašvaldības dome atklāti 

balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids 



17 

 

Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Nodot V. I., personas kods (personas kods), īpašumā bez atlīdzības daudzdzīvokļu 

dzīvojamās mājas Rīgas ielā 41, Līvānos, Līvānu novadā, dzīvoklim Nr. 1 piekrītošās 

3643/267515 domājās daļas no ēkai piesaistītās zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7611 

003 0340 kopējās platības. 

2. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības 

nodaļai sagatavot vienošanos par zemes domājamo daļu nodošanu īpašumā bez atlīdzības. 

3. Atbildīgais par lēmuma izpildi Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo 

īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

13. Par pašvaldībai piekritīgo izīrēto dzīvojamo telpu nodošanu atsavināšanai   

(otrais saraksts). 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

 

2025. gada 31. jūlijā Līvānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 13–12 

“Par atsavināšanai nododamām dzīvojamām telpām”, ar kuru tika uzdots Līvānu novada 

Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļai reizi trijos mēnešos 

izvērtēt un aktualizēt pašvaldībai piederošo atsavināšanai nododamo dzīvojamo telpu sarakstu 

un iesniegt to saskaņošanai pašvaldības domei. 

Pildot uzdoto uzdevumu, Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļa ir 

apkopojusi informāciju par īrnieku mutiski un rakstiski izteikto vēlmi atsavināt izīrētās 

dzīvojamās telpas, un ir sagatavojusi sarakstu turpmākai izvērtēšanai un īrnieku informēšanai 

gadījumos, kad pastāv tiesiska iespēja veikt atsavināšanu. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 4. panta ceturtās daļas 5. punktu, 8. panta otro un trešo 

daļu, 45. panta trešo un ceturto daļu, likuma “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 29. 

un 30. pantiem, Līvānu novada pašvaldības domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu 

Nr. 1 "Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā Līvānu novadā" 18. punktu, 2025. gada 31. 

jūlija Līvānu novada pašvaldības domes lēmumu Nr. 13 – 12, Līvānu novada pašvaldības 

dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, 

Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt pašvaldībai piekritīgo izīrēto dzīvojamo telpu - dzīvokļu iekļaušanu 

sarakstā, kurus paredzēts nodot atsavināšanai: 

1.1. Lāčplēša iela 27 - 41, Līvāni, Līvānu novads, 

1.2. Rīgas iela 30 - 37, Līvāni, Līvānu novads, 

1.3. Rīgas iela 41 - 31, Līvāni, Līvānu novads, 



18 

 

1.4. Rīgas iela 43 - 9, Līvāni, Līvānu novads, 

1.5. Saules iela 12 - 18, Līvāni, Līvānu novads, 

1.6. Saules iela 26 - 1, Līvāni, Līvānu novads, 

1.7. Sporta iela 3b - 7, Līvāni, Līvānu novads, 

1.8. Sporta iela 3b  - 22, Līvāni, Līvānu novads, 

1.9. Zaļā iela 6  - 25, Līvāni, Līvānu novads, 

1.10. Zaļā iela 10 - 1, Līvāni, Līvānu novads,  

1.11. Jaunatnes iela 2 - 6, Rudzāti, Līvānu novads. 

2. Līvānu novada Centrālās pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības 

nodaļai: 

2.1. nostiprināt zemesgrāmatā uz Līvānu novada pašvaldības vārda atsavināšanai 

nododamo dzīvokļu īpašuma tiesības; 

2.2. organizēt atsavināmo dzīvokļu novērtēšanu. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

14. Par pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

 

Līvānu novada pašvaldības dome 2025. gada 31. jūlijā ir pieņēmusi lēmumu Nr. 13-12 

“Par atsavināšanai nododamām dzīvojamām telpām”, uz kuru pamatojoties tika uzsākta 

pašvaldībai piekritīgo un piederošo dzīvokļu atsavināšanas darbības, tajā skaitā dzīvokļa Nr. 

45 Rīgas ielā 4A, Līvānos, Līvānu novadā. 

Minētā dzīvokļa īpašuma tiesības 2025. gada 20. novembrī nostiprinātas 

zemesgrāmatā, Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 4358 - 45, žurnāla Nr. 

300008451292, kadastra numurs 7611 900 1978, kas sastāv no 2 – istabu dzīvokļa, 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1801 001 kopīpašuma un zemesgabala 

4262 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1801, Rīgas ielā 4A, Līvānos, Līvānu 

novadā, 376/19996 domājamām daļām.  

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts SIA „Latio” 2025. gada 3. decembra nekustamā 

īpašuma vērtējums, reģ. Nr. V/25-5155, saskaņā ar kuru dzīvoklis Nr. 45, dzīvojamā mājā 

Rīgas ielā 4A, Līvānos, Līvānu novadā ir novērtēts 7 700 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti 

euro). 

Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka, ka pārdot publiskas 

personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4. panta ceturtajā 

daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. Pārdošana 

par brīvu cenu saskaņā ar Atsavināšanas likuma 1. panta 7. punktu ir mantas pārdošana par 

atsavinātāja noteiktu cenu, kas nav zemāka par nosacīto cenu, savukārt, nosacītā cena saskaņā 

ar tā paša likuma 1. panta 6. punktu ir nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši 

Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas 

standartiem. 



19 

 

Likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 30. panta pirmā daļa nosaka, ja 

pašvaldības dome pieņem lēmumu par izīrētas dzīvojamās telpas nodošanu atsavināšanai, tā 

par šo lēmumu informē dzīvojamās telpas īrnieku un izsaka viņam piedāvājumu šo dzīvojamo 

telpu pirkt. Atsavinot īrniekam viņa īrēto dzīvojamo telpu, piemērojama Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumā noteiktā pašvaldības īpašumā esošas viendzīvokļa mājas vai 

dzīvokļa īpašuma atsavināšanas kārtība, savukārt likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 30. panta otrā daļa nosaka, ja dzīvojamās telpas īrnieks neizmanto tam šā panta 

pirmajā daļā minēto piedāvājumu, pašvaldība atsavināšanas procesu neturpina un dzīvojamās 

telpas īrnieks turpina lietot īrēto dzīvojamo telpu atbilstoši īres līguma noteikumiem.  

2025. gada 5. decembrī Līvānu novada pašvaldībā tika saņemta (reģistrēts 05.12.2025. 

ar Nr. LNP/2.7.1/25/25) vēstule, kurā M. K. vēlas pirkt dzīvokli Nr. 45, Rīgas ielā 4A, 

Līvānos, Līvānu novadā par nosacīto cenu 7 700 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti euro), 

pirkuma maksu veicot vienā maksājumā. 

Pamatojoties uz augstāk minēto,  Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. 

punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1. 

panta 6. un 7. punktu, 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 8. panta sesto un septīto daļu, 37. panta 

pirmās daļas 4. punktu, likuma “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 29. panta pirmo 

daļu un 30. panta pirmo daļu, . Ņemot vērā Līvānu novada pašvaldības domes 2025. gada 31. 

jūlijā pieņemto lēmumu Nr. 13-12 „Par atsavināšanai nododamām dzīvojamām telpām” 

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, 

Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris 

Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Noteikt dzīvokļa Nr. 45, Rīgas ielā 4A, Līvānos, Līvānu novadā īpašuma nosacīto 

cenu 7700 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti euro). 

2. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu, M. K., 

personas kods (personas kods), deklarētā dzīvesvieta: (adrese), 2 – istabu dzīvokli Nr. 45 

(kadastra numurs 7611 900 1978, Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 4358-45) 

dzīvojamā mājā Rīgas ielā 4A, Līvānos, Līvānu novadā ar kopējo platību 37.6 m², 376/19996 

kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 7611 003 1801 001 un 

376/19996 kopīpašuma domājamām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7611 

003 1801  par noteikto maksu 7 700 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti euro). 

3. Atsavināšanas ierosinātājam M. K. mēneša laikā no lēmuma saņemšanas dienas 

veikt samaksu 7 700 EUR (septiņi tūkstoši septiņi simti euro), to ieskaitot Līvānu novada 

pašvaldības, Reģ. Nr. 90000065595, AS „SEB banka”, UNLALV2X, norēķinu kontā: Nr. 

LV14UNLA0050018690074. 

4. Noteikt, ka pirkuma līgums ar M. K. noslēdzams pēc lēmuma 2. punktā noteiktās 

maksas veikšanas. 

5. Gadījumā, ja maksa pilnā apjomā netiek samaksāta šī lēmuma 3. punktā noteiktajā 

termiņā, šis lēmums zaudē spēku. 

6. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs, atbildīgais par līguma slēgšanu – 

Līvānu novada Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 



20 

 

8. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

 

15. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Jaunsilavas pamatskolai. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

 

2025.gada 9.decembrī ir saņemts Jaunsilavas pamatskolas iesniegums Nr.1-24/34 (reģ. 

10.12.2025. ar Nr. LNP/2.1.6/25/4484) ar lūgumu piešķirt papildus līdzekļus 2518,00 EUR 

apmērā, lai segtu iestādes neparedzētos izdevumus, kuri ir radušies visa šī gada garumā uz 

dažādām budžeta pozīcijām, jo attiecīgo summu nav iespējams rast no iestādes iekšējiem 

budžeta līdzekļiem. Līdzekļi 2518,00 EUR apmērā tiks novirzīti uz pirmsskolas izglītības 

pedagogu atlīdzības budžeta pozīciju, kur ir radies būtisks naudas līdzekļu iztrūkums 

neparedzēti biežās un ilgstošās pedagogu aizvietošanas dēļ, un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, 

Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris 

Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus līdzekļus 2518,00 EUR apmērā Jaunsilavas pamatskolai, lai segtu 

pirmsskolas izglītības pedagogu atlīdzības budžeta pozīcijas neparedzētos izdevumus no 

Līvānu novada Centrālās pārvaldes 2025.gada budžeta tāmes norēķinu par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem virsplāna ieņēmumiem, veicot atbilstošus grozījumus Līvānu 

novada pašvaldības 2025.gada pamatbudžetā. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Jaunsilavas pamatskolas direktors un 

Līvānu novada Centrālās pārvaldes Galvenais ekonomists. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

16. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Pirmsskolas izglītības iestādei "Rūķīši". 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

 

2025.gada 10.decembrī ir saņemts Pirmsskolas izglītības iestādes "Rūķīši" iesniegums 

Nr.1.8/49 (reģ. 10.12.2025. ar Nr. LNP/2.1.6/25/4486) ar lūgumu piešķirt papildus līdzekļus 

2615,00 EUR apmērā, lai segtu neparedzētos izdevumus, kuri radušies visa šī gada garumā uz 

dažādām budžeta pozīcijām, jo attiecīgo summu nav iespējams rast no iestādes iekšējiem 

budžeta līdzekļiem. Līdzekļi 2615,00 EUR apmērā tiks novirzīti uz pirmsskolas izglītības 

pedagogu atlīdzības budžeta pozīciju, kur ir radies būtisks naudas līdzekļu iztrūkums 

neparedzēti biežās un ilgstošās pedagogu aizvietošanas dēļ, un pamatojoties uz likuma “Par 

pašvaldību budžetiem” 30.pantu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 

Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, 



21 

 

Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris 

Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus līdzekļus 2615,00 EUR apmērā Pirmsskolas izglītības iestādei 

"Rūķīši", lai segtu pirmsskolas izglītības pedagogu atlīdzības budžeta pozīcijas neparedzētos 

izdevumus no Līvānu novada Centrālās pārvaldes 2025.gada budžeta tāmes norēķinu par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem virsplāna ieņēmumiem, veicot atbilstošus 

grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2025.gada pamatbudžetā. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Pirmsskolas izglītības iestādes "Rūķīši" 

direktors un Līvānu novada Centrālās pārvaldes Galvenais ekonomists. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

17. Par papildus līdzekļu piešķiršanu Rudzātu vidusskolai. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

 

2025.gada 9.decembrī ir saņemts Rudzātu vidusskolas iesniegums Nr.1.12/67 (reģ. 

10.12.2025. ar Nr. LNP/2.1.6/25/4489) ar lūgumu piešķirt papildus līdzekļus 4018,00 EUR 

apmērā, lai segtu iestādes neparedzētos izdevumus, kuri ir radušies visa šī gada garumā uz 

dažādām budžeta pozīcijām, jo attiecīgo summu nav iespējams rast no iestādes iekšējiem 

budžeta līdzekļiem. Līdzekļi 4018,00 EUR apmērā tiks novirzīti uz pirmsskolas un vispārējās 

izglītības pedagogu atlīdzības budžeta pozīcijām, kur ir radies būtisks naudas līdzekļu 

iztrūkums neparedzēti biežās un ilgstošās pedagogu aizvietošanas dēļ, un pamatojoties uz 

likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

21.punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija 

Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta 

Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, 

Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Piešķirt papildus līdzekļus 4018,00 EUR apmērā Rudzātu vidusskolai, lai segtu 

pirmsskolas un vispārējās izglītības pedagogu atlīdzības budžeta pozīciju neparedzētos 

izdevumus no Līvānu novada Centrālās pārvaldes 2025.gada budžeta tāmes norēķinu par 

izglītības iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem virsplāna ieņēmumiem, veicot atbilstošus 

grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2025.gada pamatbudžetā. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Rudzātu vidusskolas direktors un Līvānu 

novada Centrālās pārvaldes Galvenais ekonomists. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

 

 

 

 



22 

 

18. Par līdzekļu novirzīšanu Līvānu 1. vidusskolas budžeta ietvaros. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

Vārds tiek dots deputātam Jānim Klaužam 

 

2025.gada 9.decembrī ir saņemts Līvānu 1. vidusskolas iesniegums Nr.1.11/81 (reģ. 

10.12.2025. ar Nr. LNP/2.1.6/25/4490) ar lūgumu novirzīt līdzekļus 22737,00 EUR apmērā 

iestādes iekšējā budžeta ietvaros, lai segtu neparedzētos izdevumus, kuri radušies visa šī gada 

garumā uz dažādām iestādes funkcijām, jo attiecīgo summu nav iespējams rast no esošajiem 

iestādes budžeta līdzekļiem. Līdzekļi 22737,00 EUR apmērā tiks novirzīti uz izglītojamo 

ēdināšanas pakalpojuma, peldbaseina uzturēšanas un pirmsskolas izglītības pedagogu 

atlīdzības budžeta pozīcijām, un pamatojoties uz likuma “Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu 

un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, Līvānu novada pašvaldības dome 

atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, 

Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Novirzīt līdzekļus 22737,00 EUR apmērā no Līvānu 1. vidusskolas  peldbaseina 

"Upe" 2025. gada budžeta virsplāna ieņēmumiem, lai segtu Līvānu 1. vidusskolas 

neparedzētos budžeta izdevumus izglītojamo ēdināšanas pakalpojuma, peldbaseina 

uzturēšanas un pirmsskolas izglītības pedagogu atlīdzības budžeta pozīcijām, veicot 

atbilstošus grozījumus Līvānu novada pašvaldības 2025.gada pamatbudžetā. 

2. Noteikt, ka atbildīgie par lēmuma izpildi ir Līvānu 1. vidusskolas direktors un 

Līvānu novada Centrālās pārvaldes Galvenais ekonomists. 

3. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

19. Par Līvānu novada pašvaldības domes saistošajiem noteikumiem Nr. 8 “Grozījumi 

Līvānu novada pašvaldības domes 2025.gada 19.februāra saistošajos noteikumos Nr. 1 

"Līvānu novada pašvaldības budžets 2025. gadam””. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

 

Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldību budžetiem” 7.pantu un 30.pantu, Likuma par 

budžetu un finanšu vadību 6.panta pirmo daļu un Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 

1.punktu un 48.panta pirmo un otro daļu, saskaņā ar 2025.gada 11.decembra Finanšu 

komitejas ierosinājumu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" 

(Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta 

Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, 

Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt Līvānu novada pašvaldības domes 2025.gada 18.decembra saistošos 

noteikumus Nr.8 „Grozījumi Līvānu novada pašvaldības domes 2025.gada 19.februāra 



23 

 

saistošajos noteikumos Nr. 1 „Līvānu novada pašvaldības budžets 2025. gadam”” (skat. 

pielikumā). 

2. Uzdot Līvānu novada Centrālās pārvaldes Personāla vadības un administratīvajai 

nodaļai vienas darbdienas laikā pēc parakstīšanas saistošos noteikumus un to paskaidrojuma 

rakstu nosūtīt zināšanai Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai un 

izsludināšanai oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. Saistošie noteikumi stājas spēkā 

nākamajā dienā pēc to izsludināšanas oficiālajā izdevumā “Latvijas Vēstnesis”. 

3. Kontroli par šī lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

Pielikumā:       1) saistošie noteikumi Nr.8 uz 1 lpp., 

2) paskaidrojuma raksts uz 3 lpp. 

 

20. Par Līvānu novada kultūras centra maksas pakalpojumiem. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

Paskaidro KTSP mārketinga speciālista p.i. Grigorijam Eniņam 

 

Izskatot Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes  2025.gada 10.decembra 

vēstuli Nr. KTSP/1.16/25/29 par cenas noteikšanu maksas pakalpojumiem - “Līvānu novada 

galda kalendārs 2026” galda kalendārs un “Līvānu novada galda kalendārs 2026” sienas 

kalendārs, pamatojoties uz Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes nolikumu, 

Līvānu novada domes 2015.gada 17.decembra noteikumu Nr. 9 “Maksas pakalpojumu 

izcenojumu noteikšanas metodika un izcenojumu apstiprināšanas kārtība” IV. daļas 19.1 

punktu un Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. punktu,  Līvānu novada pašvaldības 

novada dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris 

Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis 

Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – 

nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Noteikt maksu par Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta pārvaldes sniegtajiem 

pakalpojumiem: 

1.1.  “Līvānu novada kalendārs 2026” galda kalendārs 8,27 EUR par 1 gabalu un PVN 

21% 1,73 EUR (skatīt pielikumā); 

1.2. “Līvānu novada kalendārs 2026” sienas kalendārs 8,27 EUR par 1 gabalu un PVN 

21% 1,73 EUR (skatīt pielikumā); 

2. Noteikt, ka ar 2026.gada 1.janvāri Līvānu novada Kultūras, tūrisma un sporta 

pārvaldes maksas pakalpojumu cenrādis tiek iekļauts Līvānu novada Kultūras centra maksas 

pakalpojumu cenrādī (skat. pielikumā).   

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Kultūras pārvaldes 

tūrisma un sporta pārvaldes tūrisma speciālists. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

 

Pielikumā: cenrādis uz 2 lpp. 

 



24 

 

21. Par SIA “Autolux Latvia” rēķina apmaksu. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

 

Atsaucoties uz 02.06.2025. notikušo ceļu satiksmes negadījumu, kurā cietis  SIA 

“Autolux Latvia” (turpmāk tekstā – Iznomātājs) piederošs un Līvānu novada pašvaldībai, 

11.03.2024. līguma Nr. LNP/2.13.1.3/24/19 “Par automašīnu nomu” (turpmāk tekstā – Nomas 

līgums) ietvaros, nomas lietojumā un turējumā nodotais transportlīdzeklis ar valsts 

reģistrācijas numuru EX8141 (VW ID 3 PRO 150 KW), kuru saskaņā ar Valsts policijas 

Latgales reģiona pārvaldes Dienvidlatgales iecirkņa izmeklēšanas nodaļas 14.11.2025. vēstuli 

Nr. 20/13/3/2 - LRPnos/44860 atrodoties alkohola reibumā (alkohola koncentrācija izelpotajā 

gaisā – 0,5340 promiles) ir vadījis Līvānu novada pašvaldības Sociālā dienesta darbinieks 

A.U., kas atbilst ceļu satiksmes noteikumu pārkāpumam un līdz ar to, neļauj klasificēt šo lietu 

kā apdrošināšanas gadījumu, apdrošināšanas sabiedrībai  “ERGO Insurance SE Lietuvos 

filialas” atsakot izmaksāt Iznomātājam atlīdzību par zaudējumiem, kas radušies attiecīgā 

notikuma rezultātā (saskaņā ar apdrošinātāja pasūtīto 07.07.2025. defektācijas aktu Nr. JZ25-

264 - EUR 60 563,32 apmērā, ieskaitot PVN), kā arī pamatojoties uz Iznomātāja 24.11.2025. 

rēķinu Nr. PRG-004369 par transportlīdzekļa atlikušās vērtības atmaksu, ar kopējo summu 

EUR 39 000,01 (ar PVN) un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 21. 

punktu, likuma „Par pašvaldību budžetiem” 30.pantu, Līvānu novada pašvaldības dome 

atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, 

Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Veikt izmaiņas Līvānu novada pašvaldības 2025.gada pamatbudžetā, novirzot 

līdzekļus Iznomātāja 24.11.2025. rēķina Nr. PRG-004369 apmaksai un pašvaldības kā 

attiecīgā transportlīdzekļa Nomnieka saistību izpildei, atbilstoši paredzot finanšu līdzekļus:  

1.1. 10 230,01 EUR no procentu maksājumiem paredzēto līdzekļu ekonomijas, 

1.2. 11 858,00 EUR no Līvānu pilsētas projektā “Apsaimniekošana un komunālā 

saimniecība” karoga masta projektēšanai plānotajiem, bet neizlietotajiem, līdzekļiem, 

1.3. 16 912,00 EUR no Līvānu pilsētas projektā “Apsaimniekošana un komunālā 

saimniecība” Robežu, Ausekļa, Līvānu ielu, Līvānos, Līvānu novadā, apgaismojuma izbūvei 

plānoto līdzekļu ekonomijas. 

2. Iniciēt Līvānu novada pašvaldībai nodarīto zaudējumu ar kopējo summu  39 000,01 

EUR apmērā piedziņai no atbildīgās personas procesa uzsākšanu. 

3. Pēc transportlīdzekļa atlikušās vērtības apmaksas, iegūstot savā īpašumā bojātu auto 

vienību, veikt tirgus izpēti un pasūtīt neatkarīgo ekspertu auto defektācijas aktu turpmāka 

lēmuma pieņemšanai par attiecīgo transportlīdzekli. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

 

 

 

 



25 

 

22. Par Nekustamā īpašuma (zemes starpgabala) Rožupes pagastā, Līvānu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu.. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

 

2024. gada 27. jūnija Līvānu novada pašvaldības dome pieņēma lēmumu Nr. 7-17 

“Par pašvaldībai piekrītošās zemes vienības nodošanu atsavināšanai”, ar kuru nolēma nodot 

atsavināšanai zemes vienību Rožupes pagastā, Līvānu novadā  ar kadastra apzīmējumu 7666 

003 0131.  

2025. gada 14. oktobrī Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/25/40(2) “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma - zemes starpgabala - Rožupes pagastā, Līvānu novadā atsavināšanu”, ar kuru 

atsavināt Līvānu novada pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu (zemes starpgabalu) 

Rožupes pagastā, Līvānu novadā ar kadastra numuru 7666 003 0131, kas sastāv no zemes 

vienības 2064 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7666 003 0131, nosakot atsavināšanas veidu 

– mutiska izsole ar augšupejošu soli. 

Objekta nosacītā cena, kas ir arī izsoles sākumcena, 700 EUR tika apstiprināta ar 

2025. gada 25. februāra Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/25/7(5), pamatojoties uz SIA “Latio” 2025. gada 

14. februāra nekustamā īpašuma vērtējumu Nr. V/25 –691. 

2025. gada 2. decembrī ir notikusi nekustamā īpašuma zemes starpgabala ar kadastra 

numuru 7666 003 0131, kas atrodas Rožupes pagastā, Līvānu novadā, izsole. 

Nekustamais īpašums - zemes starpgabals ar kadastra numuru 7666 003 0131,  

Rožupes pagastā, Līvānu novadā, kas sastāv no zemes vienības 2064 m2 platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7666 003 0131, ir nosolīts par 770,00 EUR. 

Nosolītājs – E. P., personas kods (personas kods), deklarētā adrese: (adrese). 

Saskaņā ar nekustamā īpašuma – zemes starpgabala ar kadastra numuru 7666 003 

0131  Rožupes pagastā, Līvānu novadā izsoles noteikumu 12. punktu, nosolītājs ir iemaksājis 

dalības maksu 30,00 EUR. Minēto izsoles noteikumu 39. punkts nosaka, ka nosolītā summa 

iemaksājama divu nedēļu laikā pēc izsoles. Nosolīto summu 770,00 EUR apmērā  2025. gada 

9. decembrī iemaksāta Līvānu novada pašvaldības norēķinu kontā. 

Izsoles noteikumu 44. punkts paredz, ka pēc izsoles Līvānu novada pašvaldības dome 

apstiprina izsoles rezultātus ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc nosolītās cenas pilnīgas samaksas. 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, otrās daļas 1. 

punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 2. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34. pantu, 2025. gada 5. augusta Līvānu novada domes Privatizācijas un pašvaldības 

mantas atsavināšanas komisijas protokolu Nr. 1.3.17/25/49Līvānu novada pašvaldības dome 

atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, 

Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – zemes starpgabala ar kadastra numuru 7666 003 

0131  Rožupes pagastā, Līvānu novadā, kas sastāv no zemes vienības 2064 m² platībā ar 



26 

 

kadastra apzīmējumu 7666 003 0131, izsoles rezultātus – nosolītā pirkuma summa 770,00 

EUR (septiņi simti septiņdesmit euro, 00 centi), nosolītājs – E. P., personas kods (personas 

kods), deklarētā adrese: (adrese). 

2. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas 30 dienu laikā noslēgt pirkuma līgumu ar E. P., 

personas kods (personas kods), deklarētā adrese: (adrese). 

3. Noteikt, ka atbildīgais par līguma slēgšanu ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Juridiskās nodaļas vadītājs, atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās 

pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram.  

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

 

23. Par nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 35, Rīgas ielā 128, Līvānos, Līvānu novadā 

izsoles rezultātu apstiprināšanu un pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

 

2025. gada 29. maijā Līvānu novada dome pieņēma lēmumu Nr. 15-17 “Par 

nekustamā īpašuma maiņas procedūras uzsākšanu”, ar kuru nolēma nodot atsavināšanai 

pašvaldības dzīvokli Nr. 35, Rīgas ielā 128, Līvānos, Līvānu novadā. 

2025. gada 30. septembrī Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisija pieņēma lēmumu Nr. 1.3.17/25/38(12) “Par pašvaldības nekustamā 

īpašuma dzīvokļa Nr. 35, Rīgas ielā 128, Līvānos, Līvānu novadā, izsoli”, ar kuru nolēma 

atsavināt pašvaldībai piederošo nekustamo īpašumu dzīvokli Nr. 35, Rīgas ielā 128, Līvānos, 

Līvānu novadā, nosakot atsavināšanas veidu – mutiska izsole ar augšupejošu soli un 

apstiprinot minētā nekustamā īpašuma izsoles noteikumus. 

Objekta nosacītā cena, kas ir arī izsoles sākumcena, 7300 EUR tika apstiprināta ar 

2025. gada 30. septembra Līvānu novada domes privatizācijas un pašvaldības mantas 

atsavināšanas komisijas lēmumu Nr. 1.3.17/25/38(3), pamatojoties uz 2025. gada 18. 

septembra SIA “Latio” nekustamā īpašuma vērtējumu Nr. V/25-3976. 

2025. gada 11. novembrī ir notikusi nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 35, Rīgas ielā 

128, Līvānos, Līvānu novadā izsole. Nekustamais īpašums – dzīvoklis Nr. 35, Rīgas ielā 128, 

Līvānos, Līvānu novadā ar kadastra numuru 7611 900 1215 ir nosolīts par 7400,00 EUR. 

Nosolītājs – I. S., personas kods (personas kods), deklarētā adrese: (adrese). 

Saskaņā ar nekustamā īpašuma – dzīvokļa Nr. 35, Rīgas ielā 128, Līvānos, Līvānu 

novadā izsoles noteikumu 14. punktu, nosolītājs ir iemaksājis nodrošinājumu 730,00 EUR. 

Minēto izsoles noteikumu 37. punkts nosaka, ka nosolītā summa iemaksājama viena mēneša 

laikā pēc izsoles un iemaksātā nodrošinājuma summa tiek ieskaitīta pirkuma summā. Atlikusī 

summa 6670,00 EUR apmērā 2025. gada 11. decembrī iemaksāta Līvānu novada pašvaldības 

norēķinu kontā. 

Izsoles noteikumu 42. punkts paredz, ka pēc izsoles Līvānu novada pašvaldības dome 

apstiprina izsoles rezultātus ne vēlāk kā 30 dienu laikā pēc nosolītās cenas pilnīgas samaksas. 



27 

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, otrās daļas 1. 

punktu, 73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas finanšu līdzekļu un mantas 

izšķērdēšanas novēršanas likuma 3. panta 2. punktu, Publiskas personas mantas atsavināšanas 

likuma 34. pantu, saskaņā ar 2025. gada 11. novembra Līvānu novada domes Privatizācijas un 

pašvaldības mantas atsavināšanas komisijas protokolu Nr. 1.3.17/25/42 “Pašvaldības 

nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. 35, Rīgas ielā 128, Līvānos, Līvānu novadā, izsole”, 2025. 

gada 30. septembra “Nekustamā īpašuma - dzīvokļa Nr. 35 Rīgas ielā 128, Līvānos, Līvānu 

novadā izsoles noteikumi”, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 balsīm 

"Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, 

Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne 

Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – 

nav 

NOLEMJ: 

1. Apstiprināt nekustamā īpašuma – dzīvoklis Nr. 35, Rīgas ielā 128, Līvānos, Līvānu 

novadā, kadastra numurs 7611 900 1215, sastāv no 1 – istabas dzīvokļa ar kopējo platību 33,8 

m², kopīpašuma 3369/296063 domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 7611 005 

2601 001 un 3369/296063 domājamām daļām no zemes gabala 3109 m² platībā ar kadastra 

apzīmējumu 7611 005 2601, izsoles rezultātus – nosolītā pirkuma summa 7400,00 EUR 

(septiņi tūkstoši četri simti euro, 00 centi), nosolītājs – I. S., personas kods (personas kods), 

deklarētā adrese: (adrese). 

2. Pēc izsoles rezultātu apstiprināšanas 30 dienu laikā noslēgt pirkuma līgumu ar I. S., 

personas kods (personas kods), deklarētā adrese: (adrese). 

3. Noteikt, ka atbildīgais par līguma slēgšanu ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Juridiskās nodaļas vadītājs, atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās 

pārvaldes Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot veikt Līvānu novada pašvaldības 

izpilddirektoram. 

5. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

 

24. Par dzīvokļa Nr. 3 Rīgas ielā 59, Līvānos, Līvānu novadā pirkuma līguma slēgšanu. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

 

Līvānu novada pašvaldības dome 2025. gada 31. jūlijā ir pieņēmusi lēmumu Nr. 13-12 

“Par atsavināšanai nododamām dzīvojamām telpām”, uz kuru pamatojoties tika uzsākta 

pašvaldībai piekritīgo un piederošo dzīvokļu atsavināšanas darbības, tajā skaitā dzīvokļa Nr. 3 

Rīgas ielā 59, Līvānos, Līvānu novadā. 

Minētā dzīvokļa īpašuma tiesības 2025. gada 24. novembrī nostiprinātas 

zemesgrāmatā, Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījuma Nr. 2672 – M-3 , žurnāla Nr. 

300008451279, kadastra numurs 7611 900 1979, kas sastāv no 2 – istabu dzīvokļa, 

dzīvojamās mājas ar kadastra apzīmējumu 7611 003 0302 001 kopīpašuma un zemesgabala 

1439 m² platībā ar kadastra apzīmējumu 7611 003 0302, Rīgas ielā 59, Līvānos, Līvānu 

novadā 500/13765 domājamām daļām.  



28 

 

Līvānu novada pašvaldībā ir saņemts SIA „Latio” 2025. gada 3. decembra nekustamā 

īpašuma vērtējums, reģ. Nr. V/25-5180, saskaņā ar kuru dzīvoklis Nr. 3, dzīvojamā mājā 

Rīgas ielā 59, Līvānos, Līvānu novadā ir novērtēts 10 000 EUR (desmit tūkstoši euro). 

Atsavināšanas likuma 37. panta pirmās daļas 4. punkts nosaka, ka pārdot publiskas 

personas mantu par brīvu cenu var, ja nekustamo īpašumu iegūst šā likuma 4. panta ceturtajā 

daļā minētā persona. Šajā gadījumā pārdošanas cena ir vienāda ar nosacīto cenu. Pārdošana 

par brīvu cenu saskaņā ar Atsavināšanas likuma 1. panta 7. punktu ir mantas pārdošana par 

atsavinātāja noteiktu cenu, kas nav zemāka par nosacīto cenu, savukārt, nosacītā cena saskaņā 

ar tā paša likuma 1. panta 6. punktu ir nekustamā īpašuma vērtība, kas noteikta atbilstoši 

Standartizācijas likumā paredzētajā kārtībā apstiprinātajiem Latvijas īpašuma vērtēšanas 

standartiem. 

Likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu risināšanā” 30. panta pirmā daļa nosaka, ja 

pašvaldības dome pieņem lēmumu par izīrētas dzīvojamās telpas nodošanu atsavināšanai, tā 

par šo lēmumu informē dzīvojamās telpas īrnieku un izsaka viņam piedāvājumu šo dzīvojamo 

telpu pirkt. Atsavinot īrniekam viņa īrēto dzīvojamo telpu, piemērojama Publiskas personas 

mantas atsavināšanas likumā noteiktā pašvaldības īpašumā esošas viendzīvokļa mājas vai 

dzīvokļa īpašuma atsavināšanas kārtība, savukārt likuma “Par palīdzību dzīvokļa jautājumu 

risināšanā” 30. panta otrā daļa nosaka, ja dzīvojamās telpas īrnieks neizmanto tam šā panta 

pirmajā daļā minēto piedāvājumu, pašvaldība atsavināšanas procesu neturpina un dzīvojamās 

telpas īrnieks turpina lietot atbilstoši īres līguma noteikumiem.  

2025. gada 9. decembrī Līvānu novada pašvaldībā tika saņemta (reģistrēts 10.12.2025. 

ar Nr. LNP/2.7.1/25/27) vēstule, kurā I. K. vēlas pirkt dzīvokli Nr. 3, Rīgas ielā 59, Līvānos, 

Līvānu novadā par nosacīto cenu 10 000 EUR (desmit tūkstoši euro), pirkuma maksu veicot 

vienā maksājumā. 

Pamatojoties uz augstāk minēto, Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 16. punktu, 

73. panta trešo un ceturto daļu, Publiskas personas mantas atsavināšanas likuma 1. panta 6. un 

7. punktu, 3. panta pirmās daļas 2. punktu, 8. panta sesto un septīto daļu, 37. panta pirmās 

daļas 4. punktu, likuma “Par palīdzību dzīvokļu jautājumu risināšanā” 29. panta pirmo daļu 

un 30. pantu, ņemot vērā Līvānu novada pašvaldības domes 2025. gada 31. jūlija lēmumu Nr. 

13-12 „Par atsavināšanai nododamām dzīvojamām telpām” Līvānu novada pašvaldības dome 

atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, 

Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, 

Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Noteikt dzīvokļa Nr. 3, Rīgas ielā 59, Līvānos, Līvānu novadā īpašuma nosacīto 

cenu 10 000 EUR (desmit tūkstoši euro). 

2. Atsavināt, piemērojot atsavināšanas veidu – pārdošanu par brīvu cenu, I. K., 

personas kods (personas kods), deklarētā dzīvesvieta: (adrese), 2 – istabu dzīvokli Nr. 3 

(kadastra numurs 7611 900 1979, Līvānu pilsētas zemesgrāmatas nodalījums Nr. 2672-M-3) 

dzīvojamā mājā Rīgas ielā 59, Līvānos, Līvānu novadā ar kopējo platību 50 m², 500/13765 

kopīpašuma domājamām daļām no būves ar kadastra apzīmējumu 7611 003 0302 001 un 

500/13765 kopīpašuma domājamām daļām no zemes vienības ar kadastra apzīmējumu 7611 

003 0302  par noteikto maksu 10 000 EUR (desmit tūkstoši euro). 



29 

 

3. Atsavināšanas ierosinātājam I. K. mēneša laikā no lēmuma saņemšanas dienas veikt 

samaksu 10 000 EUR (desmit tūkstoši euro), to ieskaitot Līvānu novada pašvaldības, reģ. Nr. 

90000065595, AS „SEB banka”, UNLALV2X, norēķinu kontā: Nr. 

LV14UNLA0050018690074. 

4. Noteikt, ka pirkuma līgums ar I. K. noslēdzams pēc lēmuma 2. punktā noteiktās 

maksas veikšanas. 

5. Gadījumā, ja maksa pilnā apjomā netiek samaksāta šī lēmuma 3. punktā noteiktajā 

termiņā, šis lēmums zaudē spēku. 

6. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Centrālās pārvaldes 

Nekustamo īpašumu un vides pārvaldības nodaļas vadītājs, atbildīgais par līguma slēgšanu – 

Līvānu novada Centrālās pārvaldes Juridiskās nodaļas vadītājs. 

7. Kontroli par lēmuma izpildi veikt Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

8. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas aleja 88, Rēzekne, LV-4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanās dienas. 

 

25. Par biedrības “Baltā māja” sociālās aprūpes pakalpojuma personas dzīves vietā 

“Aprūpe mājās” apmaksas palielināšanu. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

Paskaidro Sociālā dienesta vadītāja Arnita Mihailova 

 

Izskatot biedrības “Baltā māja”, Reģ. Nr. 50008021661, adrese Stacijas iela 2, Līvāni, 

Līvānu novads, LV-5316, 2025. gada 28. oktobra vēstuli “Par sociālās aprūpes mājās 

apmaksu 2026. gadā”, reģistrēta pašvaldībā 2025. gada 29. oktobrī ar Nr. LNP/2.1.6/25/3944 

ar lūgumu palielināt biedrības “Baltā māja” sniegtā pakalpojuma – aprūpe mājās, apmaksu, 

nosakot pakalpojuma likmi 5,80 euro par vienu astronomisko stundu, jo 2024. gada 19. 

decembrī ir pieņemts Līvānu novada pašvaldības domes lēmums Nr.15-18, kurā apmaksa par 

aprūpētāja darbu ir noteikta 5,52 euro stundā. Ņemot vērā, ka minimālā mēneša darba alga 

normālā darba laika ietvaros no 2026. gada 1. janvāra ir 780 euro un pamatojoties uz 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9. punktu, Sociālo pakalpojumu un sociālās 

palīdzības likuma 23. panta trešo daļu, Ministru kabineta 2003. gada 27. maija noteikumu Nr. 

275 “Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, 

kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta” 7. punktu, Ministru kabineta 

2025. gada 19. novembra noteikumiem Nr. 680 ”Grozījums Ministru kabineta 2015. gada 24. 

novembra noteikumos Nr. 656 "Noteikumi par minimālās mēneša darba algas apmēru 

normālā darba laika ietvaros un minimālās stundas tarifa likmes aprēķināšanu", Līvānu 

novada pašvaldības dome atklāti balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs 

Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, 

Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris 

Romanovskis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. Ar 2026. gada 1. janvāri noteikt biedrības “Baltā māja” sniegtā sociālās aprūpes 

pakalpojuma personas dzīves vietā – aprūpe mājās, aprūpētāja stundas tarifa likmi 5,80 euro 



30 

 

par vienu astronomisko stundu, tajā skaitā ietverot izmaksas aprūpētāja nokļūšanai līdz/no 

klientam. 

2. Noteikt, ka apmaksa par pakalpojumu tiek veikta no Līvānu novada pašvaldības 

2026. gada pamatbudžeta sadaļā “sociālā aizsardzība” paredzētajiem līdzekļiem. 

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Sociālā dienesta 

vadītājs. 

4. Kontroli par lēmuma izpildi uzdot Līvānu novada pašvaldības izpilddirektoram. 

 

26. Par sociālās aprūpes pakalpojuma samaksas palielināšanu SIA „Līvānu slimnīca” 

ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas nodaļā. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

Paskaidro Sociālā dienesta vadītāja Arnita Mihailova 

 

Izskatot 2025. gada 29. septembrī saņemto SIA „Līvānu slimnīca”, reģ. Nr. 

40003231451, juridiskā adrese Zaļā iela 44, Līvāni, Līvānu novads, LV-5316, vēstuli Nr. 

1.6/184 (reģistrēta 30.09.2025., Nr. LNP/2.1.6/25/3542) „Par viena iemītnieka izmaksām 

ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas nodaļā 2026.gadā”, ar lūgumu veikt 

izmaiņas sociālās aprūpes pakalpojumu apmaksā, Līvānu novada iedzīvotājiem atbilstoši 

aprūpes līmenim. Pirms klienta ievietošanas Ilgstošas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas nodaļā, Līvānu novada Sociālais dienests veic novērtēšanu un aizpilda 

novērtēšanas karti (protokolu) un fizisko un garīgo spēju izvērtēšanas un aprūpes līmeņa 

noteikšanas kritērijus klientam ar funkcionāliem traucējumiem un nosaka atbilstošu aprūpes 

līmeni. Pamatojoties uz Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības likuma 20. panta otro un 

trešo daļu, 22. panta pirmās daļas otro punktu, Ministru kabineta 2003. gada 27. maija 

noteikumu Nr.275 „Sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība 

un kārtība, kādā pakalpojuma izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta” 7.punktu un 

Pašvaldību likuma 4. panta pirmās daļas 9. punktu, Līvānu novada pašvaldības dome atklāti 

balsojot ar 13 balsīm "Par" (Aija Smirnova, Andrejs Bondarevs, Andris Vaivods, Dāvids 

Rubens, Gatis Ziemelis, Ginta Kraukle, Guntis Endzels, Intis Svirskis, Jānis Klaužs, Jānis 

Magdaļenoks, Kristīne Kirilova, Liena Brūvere, Pēteris Romanovskis), "Pret" – nav, 

"Atturas" – nav, "Nepiedalās" – nav 

NOLEMJ: 

1. No 2026. gada 1. janvāra noteikt Sabiedrības ar ierobežotu atbildību „Līvānu 

slimnīca” sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas nodaļā sniegtā pakalpojuma Līvānu 

novada iedzīvotājiem, kuri ievietoti ar Līvānu novada Sociālā dienesta lēmumu, maksu 

atbilstoši noteiktajam aprūpes līmenim:  

1.1. pirmais aprūpes līmenis — ja pēc aprūpes līmeņa noteikšanas kritēriju 

izvērtēšanas un novērtēšanas kartē (protokolā) klientam sastāda no 100%-75% punktiem – 

samaksa par pakalpojumu ir 19,00 EUR par diennakti;  

1.2. otrais aprūpes līmenis — ja pēc aprūpes līmeņa noteikšanas kritēriju izvērtēšanas 

un novērtēšanas kartē (protokolā) klientam sastāda no 74%-50% punktiem – samaksa par 

pakalpojumu ir 22,00 EUR par diennakti;  



31 

 

1.3. trešais aprūpes līmenis — ja pēc aprūpes līmeņa noteikšanas kritēriju izvērtēšanas 

un novērtēšanas kartē (protokolā) klientam sastāda no 49%-25% punktiem – samaksa par 

pakalpojumu ir 25,00 EUR par diennakti;  

1.4. ceturtais aprūpes līmenis — ja pēc aprūpes līmeņa noteikšanas kritēriju 

izvērtēšanas un novērtēšanas kartē (protokolā) klientam sastāda no 24%-0% punktiem – 

samaksa par pakalpojumu ir 28,00 EUR par diennakti.  

2. Noteikt, ka apmaksa par pakalpojumu tiek veikta no Līvānu novada pašvaldības 

2026. gada pamatbudžeta sadaļā “Sociālā aizsardzība” paredzētajiem līdzekļiem.  

3. Noteikt, ka atbildīgais par lēmuma izpildi ir Līvānu novada Sociālā dienesta 

vadītājs.  

4. Lēmumu var pārsūdzēt Administratīvajā rajona tiesā, iesniedzot pieteikumu 

Rēzeknes tiesu namā (Atbrīvošanas alejā 88, Rēzeknē, LV-4601), viena mēneša laikā no tā 

spēkā stāšanas dienas. 

 

27. Pašvaldības domes priekšsēdētāja, priekšsēdētāja vietnieka, izpilddirektora, 

izpilddirektora vietnieka informācija. 

 

Ziņo Dāvids Rubens 

Vārds tiek dots deputātiem Andrim Vaivodam, Jānim Magdaļenokam, Aijai Smirnovai 

 

26. novembrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja vietniece Aija Smirnova 

piedalījās Reģionālo attīstības centru un novadu apvienības sarunās ar LR Veselības 

ministriju par slimnīcu tīkla informatīvo ziņojumu.  

27. novembrī Līvānu novada pašvaldības domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens piedalījās 

konferencē “Līderības horizonts” un prezentēja savu Latvijas attīstības vīziju. 

27. novembrī domes priekšsēdētāja vietniece Aija Smirnova piedalījās RTU padomes 

izbraukuma vizītē uzņēmumā “Light Guide Optics International”.  

28. novembrī domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens pārstāvēja pašvaldību un teica uzrunu 

Lauksaimnieku gada ballē 2025, ko rīkoja Latvijas Lauku konsultāciju centra Preiļu birojs 

kopā ar Līvānu novada un Preiļu novada pašvaldībām. 

30. novembrī domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens uzrunāja iedzīvotājus egles iemirdzēšanās 

svētkos pie Līvānu novada Kultūras centra. 

2. decembrī domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens piedalījās Latvijas Pašvaldību savienības 

organizētajā domnīcā pašvaldību domju priekšsēdētājiem “Ekonomika, kiberdrošība un 

politiskā komunikācija izaicinājumu laikmetā”, kas norisinājās Babītes pagastā, Mārupes 

novadā. 

3. – 4. decembrī domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens piedalījās Baltijas reģionu 

izlīdzināšanās iniciatīvas (CuRI) forumā, kas divu dienu garumā norisinājās Veru pilsētā 

Igaunijā. Forumā pierobežas reģionu pašvaldību vadītāji, plānošanas reģionu pārstāvji, 

Pasaules Bankas un Eiropas Komisijas eksperti dalījās pieredzē un apsprieda izaicinājumus, 

ko rada iedzīvotāju skaita samazināšanās. 

4. decembrī domes priekšsēdētāja vietniece Aija Smirnova un izpilddirektors Grigorijs 

Semjonovs tikās ar Līvānu novada izglītības iestāžu direktoriem, lai pārrunātu izglītības 

jomas aktualitātes, tai skaitā par izglītojamo pārvadāšanas un transporta izdevumu 

kompensēšanas principu sakārtošanas iespējām.   



32 

 

5. decembrī domes priekšsēdētājs Dāvids Rubens un izpilddirektors Grigorijs Semjonovs 

tikās ar Swedbank Latvia pārstāvjiem, lai pārrunātu sadarbības jautājumus. 

8. decembrī Līvānu novada pašvaldības izpilddirektora vietniece Aija Usāne pieņēma 

iedzīvotājus Jersikas pagastā, bet 10. decembrī - Rožupes pagastā. 

10. decembrī domes priekšsēdētāja vietniece Aija Smirnova, izpilddirektors Grigorijs 

Semjonovs un Līvānu novada Centrālās pārvaldes speciālisti tikās ar pētījuma “Straumes HES 

ietekme uz Dubnas upes hidroloģisko sistēmu un blakus esošajām teritorijām” izstrādātāju. 

11. decembrī notika Līvānu novada pašvaldības domes komiteju sēdes. 

13. decembrī domes priekšsēdētāja vietniece Aija Smirnova piedalījās Latvijas Sporta 

veterānu - senioru savienības gada noslēguma sarīkojumā Rīgā un teica uzrunu. 

Decembra mēnesī Līvānu novada pašvaldības vadība tikās ar vairāku novada pašvaldības 

iestāžu vadītājiem, lai pārrunātu iestāžu 2026. gada budžeta jautājumus. 

 

Sēde slēgta plkst.1115  

Protokols parakstīts 2025. gada 19.decembrī 

 

Sēdi vadīja  

Domes priekšsēdētājs                                          /paraksts/ Dāvids Rubens 

  

Sēdi protokolēja  

Centrālās pārvaldes Personāla vadības un  

administratīvās nodaļas vadītāja                          /paraksts/ 

 

Inta Raubiška 

 

 


